
1 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

      

         Visto que mediante Resolución de Alcaldía de fecha 25 de mayo de 2021 se procedió a aprobar 
el expediente de contratación para el contrato de "Suministro e instalación de luminarias tecnología 
Led para alumbrado público Rambla Islas Canarias (Tías-Lanzarote)”, mediante lotes (Expediente 
2021/00004317P), con una duración de dos (2) meses, con un presupuesto total de licitación de 
ciento veintiún mil ochocientos cuarenta y un euros con veintiséis céntimos (121.841,26€), más ocho 
mil quinientos veintiocho euros con ochenta y nueve céntimos (8.528,89) correspondiente al 7% IGIC, 
en los términos de los artículos 116 y siguientes de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos 
del Sector Público, convocando el correspondiente procedimiento abierto, de acuerdo con las 
previsiones del artículo 156 de la Ley 9/2017 de contratos del Sector Público y cuyos lotes son los 
siguientes:

Lote 1: Suministro e instalación de eficiencia energética por medio de tecnología Led. en red A.P. 21 
Rambla Islas Canarias. (tramo: Av/. Juan Carlos I (Rotonda guardería) - c/ Achagua)  Pto. del 
Carmen. Tías. Importe: treinta mil ochocientos noventa y nueve euros con dos céntimos (30.899,02€) 
sin incluir IGIC.

Lote 2: Suministro e instalación de eficiencia energética por medio de tecnología Led. en red A.P. 22 
Rambla Islas Canarias. (tramo desde c/ Achagua a c/ Anzuelo). Pto. del Carmen. Tías. 
Importe: nueve mil ochocientos veintitrés euros con setenta y ocho céntimos (9.823,78€), sin incluir 
IGIC

Lote 3: Suministro e instalación de eficiencia energética por medio de tecnología Led. en red A.P. 
Finlandia. Rambla Islas Canarias. (tramo desde c/ Anzuelo a c/ Noruega). Pto. del Carmen. Tías. 
Importe: cincuenta y cinco mil cuatrocientos treinta y cuatro euros con sesenta y tres céntimos 
(55.434,63€), sin incluir IGIC

Lote 4: Suministro e instalación de eficiencia energética por medio de tecnología Led. en red A.P. 33. 
Rambla Islas Canarias. (tramo c/ Noruega – Rotonda Rancho Texas). Pto. del Carmen. Tías. 
Importe: veinticinco mil seiscientos ochenta y tres euros con ochenta y tres céntimos (25.683,83€), sin 
incluir IGIC.

       Vista las Actas emitidas por la Mesa de Contratación de fecha 17 y 23 de junio de 2021, sobre la 
apertura de las proposiciones presentadas por los siguientes candidatos: 

LOTE 1 Y LOTE 2:

CIF: B35913482 ELÉCTRICA MORALES, S.L.U.
CIF: A28010478 IMESAPI S.A.
CIF: B35386093 INSTALACIONES ELÉCTRICAS CONEJERAS S.L.
CIF: A28168698 NITLUX, S.A.
CIF: A80375058 TRENASA S.A.

  

https://sede.ayuntamientodetias.es


2 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

 Visto el informe de valoración de las proposiciones presentadas de fecha 12 de julio de 2021.

https://sede.ayuntamientodetias.es


3 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


4 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


5 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


6 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


7 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


8 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


9 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


10 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


11 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


12 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


13 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


14 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


15 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


16 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


17 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


18 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


19 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


20 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

https://sede.ayuntamientodetias.es


21 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

Vista el acta de la mesa de contratación de fecha 16 de julio de 2021, sobre la valoración de 
las proposiciones, en el cual se acuerda, por un lado, excluir del Lote 1 y 4 a la entidad Nitlux, S.A., 
por no justificar la oferta anormalmente baja, y por otro lado clasificar por orden decreciente las 
proposiciones presentadas y proponer como adjudicatario del Lote 1, Lote 2 y Lote 4 a la entidad 
Imesapi SA y del Lote 3 a la entidad Nitlux SA, por ser las proposiciones que han obtenido más 
puntuación y ser las más ventajosa para los intereses municipales.

Visto que por Resolución de Alcaldía de fecha 19 de julio de 2021 se acepta en el expediente 
de contratación tramitado para el suministro e instalación de luminarias tecnología Led para 
alumbrado público Rambla Islas Canarias (Tías-Lanzarote), mediante lotes la propuesta de 
adjudicación de la mesa de contratación, de acuerdo con la siguiente clasificación de ofertas, en 
conformidad con lo dispuesto en el artículo 150 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos 
del Sector Público.

     Lote 1 - Suministro e instalación de eficiencia energética por medio de tecnología led. en red a.p. 21 Rambla 
islas canarias. (Tramo: Av/. Juan Carlos I (Rotonda Guardería) - C/ Achagua) Pto. del Carmen. Tías. 

Orden: 1  CIF: A28010478 IMESAPI S.A. Propuesto para la adjudicación
Total puntuación: 100.0
Orden: 2  CIF: B35386093 INSTALACIONES ELÉCTRICAS CONEJERAS S.L.
Total puntuación: 77.18
Orden: 3  CIF: B35913482 ELÉCTRICA MORALES, S.L.U.
Total puntuación: 73.99
Orden: 4  CIF: A80375058 TRENASA S.A.
Total puntuación: 70.79
Orden: 5  CIF: A28168698 NITLUX, S.A., excluido porque no justifica la oferta anormalmente baja.
Total puntuación: 0.0

https://sede.ayuntamientodetias.es


22 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

     Lote 2 - Suministro e instalación de eficiencia energética por medio de tecnología led. en red a.p. 22 Rambla 
Islas Canarias. (Tramo desde C/ Achagua a C/ Anzuelo). Pto. del Carmen. Tías. 
Orden: 1  CIF: A28010478 IMESAPI S.A. Propuesto para la adjudicación
Total puntuación: 100.0
Orden: 2  CIF: A28168698 NITLUX, S.A.
Total puntuación: 90.69
Orden: 3  CIF: B35386093 INSTALACIONES ELÉCTRICAS CONEJERAS S.L.
Total puntuación: 78.0
Orden: 4  CIF: B35913482 ELÉCTRICA MORALES, S.L.U.
Total puntuación: 74.77
Orden: 5  CIF: A80375058 TRENASA S.A.
Total puntuación: 71.54

     Lote 3 - Suministro e instalación de eficiencia energética por medio de tecnología led. en red a.p. Finlandia. 
Rambla Islas Canarias. (Tramo desde C/ Anzuelo a C/ Noruega). Pto. del Carmen. Tías. 
Orden: 1  CIF: A28168698 NITLUX, S.A. Propuesto para la adjudicación
Total puntuación: 100.0
Orden: 2  CIF: A28010478 IMESAPI S.A.
Total puntuación: 90.32
Orden: 3  CIF: B35386093 INSTALACIONES ELÉCTRICAS CONEJERAS S.L.
Total puntuación: 86.83
Orden: 4  CIF: B35913482 ELÉCTRICA MORALES, S.L.U.
Total puntuación: 80.45
Orden: 5  CIF: A80375058 TRENASA S.A.
Total puntuación: 77.99

     Lote 4 - Suministro e instalación de eficiencia energética por medio de tecnología led. en red a.p. 33. Rambla 
Islas Canarias. (Tramo c/ Noruega – Rotonda Rancho Texas). Pto. del Carmen. Tías. 
Orden: 1  CIF: A28010478 IMESAPI S.A. Propuesto para la adjudicación
Total puntuación: 100.0
Orden: 2  CIF: B35386093 INSTALACIONES ELÉCTRICAS CONEJERAS S.L.
Total puntuación: 79.98
Orden: 3  CIF: B35913482 ELÉCTRICA MORALES, S.L.U.
Total puntuación: 75.92
Orden: 4  CIF: A80375058 TRENASA S.A.
Total puntuación: 72.63
Orden: 5  CIF: A28168698 NITLUX, S.A., excluido porque no justifica la oferta anormalmente baja.
Total puntuación: 0.0
 

            Visto que se requirió a la entidad Imesapi SA para el Lote 1,2 y 4 y a Nitlux SA para el Lote 3, 
licitadores que han presentado la mejor oferta para cada uno de los lotes, para que presentase en el 
plazo de 10 días hábiles a contar desde el siguiente a aquél en que hubieran recibido el 
requerimiento, la documentación que se detalla en la cláusula 19.2 del pliego de cláusula 
administrativas que rige dicha contratación y haber constituido la garantía definitiva por importe del 
5% del precio de ofertado.
        
           Visto que la entidad Imesapi SA, presenta dentro del plazo, los documentos exigidos y 
constituye la garantía definitiva por los siguientes importes: Lote 1: 1.043,52€; Lote 2:  335,89€ y Lote 
4:  893,54€.

           Visto que la entidad Nitlux SA, presenta dentro del plazo, los documentos exigidos y constituye 
la garantía definitiva para el Lote 3 por importe de dos mil noventa y tres euros con setenta y siete 
céntimos (2.093,77€).

https://sede.ayuntamientodetias.es


23 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

Considerando las prerrogativas que me confiere la legislación vigente en materia de Régimen 
Local, y más concretamente el artículo 21, apartado 1, letras f) y s), de la ley 7/1985, de 2 de Abril, 
reguladora de las Bases de Régimen Local, y la disposición adicional segunda de la Ley 9/2017, de 8 
de noviembre, de Contratos del Sector Público, HE RESUELTO:

Primero.- Adjudicar el contrato de “Suministro e instalación de luminarias tecnología Led para 
alumbrado público Rambla Islas Canarias (Tías-Lanzarote)”, mediante lotes (Expediente 
2021/00004317P), tramitado por procedimiento abierto, a las entidades Imesapi SA para los lotes 1, 2 
y 4 y Nitlux SA para el Lote 3, siendo su oferta la siguiente:

     Lote 1 - Suministro e instalación de eficiencia energética por medio de tecnología led. en red a.p. 21 Rambla 
islas canarias. (Tramo: Av/. Juan Carlos I (Rotonda Guardería) - C/ Achagua) Pto. del Carmen. Tías. 

Nombre Precio (sin incluir IGIC) Plazo ejecución
Imesapi SA 20.870,34 € 50 días

   
  Lote 2 - Suministro e instalación de eficiencia energética por medio de tecnología led. en red a.p. 22 Rambla 
Islas Canarias. (Tramo desde C/ Achagua a C/ Anzuelo). Pto. del Carmen. Tías. 

Nombre Precio (sin incluir IGIC) Plazo ejecución
Imesapi SA 6.717,81€ 50 días

     Lote 3 - Suministro e instalación de eficiencia energética por medio de tecnología led. en red a.p. Finlandia. 
Rambla Islas Canarias. (Tramo desde C/ Anzuelo a C/ Noruega). Pto. del Carmen. Tías. 

Nombre Precio (sin incluir IGIC) Plazo ejecución
Nitlux SA 41.875,32 € 50 días

     Lote 4 - Suministro e instalación de eficiencia energética por medio de tecnología led. en red a.p. 33. Rambla 
Islas Canarias. (Tramo c/ Noruega – Rotonda Rancho Texas). Pto. del Carmen. Tías. 

Nombre Precio (sin incluir IGIC) Plazo ejecución
Imesapi SA 17.870,71 € 50 días

Segundo.- Aprobar el gasto de veintidós mil trescientos treinta y un euros con veintiséis céntimos  
(22.331,26€) incluido I.G.I.C. para el Lote 1, de siete mil ciento ochenta y ocho euros con seis 
céntimos (7.188,06€) incluido I.G.I.C para el Lote 2, de cuarenta y cuatro mil ochocientos seis euros 
con cincuenta y nueve céntimos (44.806,59€) incluido I.G.I.C para el Lote 3 y de diecinueve mil ciento 
veintiún euros con sesenta y seis céntimos (19.121,66€) incluido I.G.I.C para el Lote 4, que es el 
precio del contrato y acordar su abono a los adjudicatarios del contrato, previa presentación de las 
correspondientes facturas visadas por el órgano competente para ello.

https://sede.ayuntamientodetias.es


24 / 24
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
13523647037126441120 en https://sede.ayuntamientodetias.es

Ayuntamiento de Tías
C/ Libertad 50
35572-Tías (Las Palmas)

Tlf: 928 833 619 · Fax: 928 833 549
info@ayuntamientodetias.es
sede.ayuntamientodetias.es

AYUNTAMIENTO DE TÍAS

Tercero.- Dar traslado de la presente resolución a los licitadores del procedimiento abierto.

Cuarto.- Comunicar a los adjudicatarios del contrato que para la ejecución del suministro, deberá 
suscribir el correspondiente contrato una vez transcurridos quince días hábiles desde la notificación de 
la adjudicación sin que se haya interpuesto recurso especial  en materia de contratación a que se refiere 
el artículo 44 del LCSP.

El contrato deberá ejecutarse con arreglo a lo dispuesto en los Pliegos de Cláusulas Administrativas 
Particulares y el de Prescripciones Técnicas, que rigen la presente contratación, debiendo la empresa 
adjudicataria cumplir además con lo ofertado.

Quinto.-  Publicar la presente resolución en el Perfil del Contratante.

Sexto.-Dar traslado de la presente resolución a los servicios de Intervención - Tesorería de este 
Ayuntamiento a los efectos de que se de cumplimiento a lo decretado en la misma.  
                                        

    Lo manda y firma el Alcalde del Ayuntamiento de Tías, don José Juan Cruz 
Saavedra, de lo que como Secretario doy fe.
En Tías (Lanzarote),  

  

https://sede.ayuntamientodetias.es

		2021-08-06T12:39:02+0100
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2021-08-06T10:35:42+0100
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2021-08-06T12:38:58+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




